关于开展柳州职业技术学院2011年度资助工
作先进集体和先进个人评选表彰活动的通知
各系、各相关部门：

在学院的高度重视和正确领导下，在各系及相关部门的密切配合和大力支持下，2011年，我院继续全面贯彻执行党的家庭经济困难学生资助政策，有效开展各项资助工作，并取得了良好成绩，获得2011年度全区高校资助工作先进集体荣誉称号。为了总结经验，表彰先进，促进今后资助工作的更好开展，决定开展2011年度学生资助工作先进集体和个人评选表彰活动。现就有关事项通知如下：
1、 评选范围及名额分配
评选范围：负责学生资助工作的系、部门、个人。
先进个人：机电工程系推荐4人，汽车工程系、电子信息工程系、财经与物流管理系、贸易与旅游管理系各推荐2人，艺术系设计、环境与食品工程系、财务处、院资助中心各推荐1人。
    先进集体：学院资助管理中心根据各系开展资助工作情况进行综合评议。

二、评选条件

（一）先进集体：

1．高度重视贫困学生资助工作，成立了资助工作领导小组，工作开展有特色，成绩显著。
2．资助政策落实，宣传工作积极、到位，开展形式多样的资助育人工作，成绩突出。
3．贫困生认定、奖助学金评审工作程序规范，无投诉。奖助学金发放无差错。
4．积极协助院资助中心做好贷、偿各项管理工作，工作有序，无违约。
5．贫困学生档案健全，对受助学生有较好的跟踪、监督体系，学生毕业确认工作按期完成。

6．按时收发、处理文件，上报材料及时、准确。

（二）先进个人：

1．思想素质好，政策观念强。思想上、政治上、行动上自觉与党中央保持高度一致。
2．工作态度认真负责，服务学生热情耐心。

3．勤奋工作，爱岗敬业，开拓进取，熟悉把握各项学生资助政策，能很好地开展学生资助工作，在本职岗位上取得突出工作成绩。
4．从事资助工作一年以上。

三、评选办法及要求
1．各系、部门根据评选范围和内容进行自评，填报相关表格，上报材料。
2．学院根据各系、部门上报材料，结合2011年资助工作开展实际情况，由学院资助中心综合评议。
3．各系于6月20日前将申报表、审批表交学生资助中心管理办公室。
四、表彰奖励

先进集体和先进个人由学院发给荣誉证书，并给予一定物质奖励，从学院资助经费支出。
附件：1、柳州职业技术学院学生资助工作先进单位审批表

      2、柳州职业技术学院学生资助工作先进个人审批表

柳州职业技术学院

二〇一二年六月十二日

附件一

柳州职业技术学院学生资助工作先进单位审批表
单位（部门）名称（盖章）：

	先  进  事  迹

	学院审

批意见
	（盖章）

                                             年    月    日

（可加页）
附件二
柳州职业技术学院学生资助工作先进个人申报表

	姓名

	性别

	年龄

	职务

	工作单位

	主

要

事

迹

	部门意见
	（盖章）

                                               年    月    日

	学院审批意见
	（盖章）

                                               年    月    日